
 

1 / 27 

 

*CRDUX00L1DV7* 
CRDUX00L1DV7 

 
 

DRÁŽNÍ ÚŘAD, ŠKROUPOVA 11, 301 36 PLZEŇ 
sekce infrastruktury, územní odbor Plzeň 

Sp. zn.: ML-SDL0008/23-17/Wm V Plzni dne 2. srpna 2023 
Č. j.: DUCR-46052/23/Wm Telefon: +420 972 524 098 (linka 230) 
Oprávněná úřední osoba: Wirland Tomáš Ing. E-mail: wirland@ducr.cz 

S P O L E Č N É  P O V O L E N Í  

Drážní úřad, jako drážní správní úřad podle § 54 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), a jako speciální stavební úřad pro stavby drah 
podle § 7 odst. 1 zákona a podle § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “stavební zákon“) a  v souladu s § 94j 
odst. 1, 2 stavebního zákona 

v y d á v á  

na základě výsledku provedeného společného územního a stavebního řízení podle § 94p a v souladu 
s § 115 odst. 1 a odst. 2 stavebního zákona 

s p o l e č n é  p o v o l e n í  

pro stavební záměr: 
 

 „R e k o n s t r u k c e  Ž S T  B a t e l o v  v č e t n ě  D O Z  v ý h y b n y  
S p ě l o v “ 

Stavebník:  
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČ: 70994234 – organizační 
jednotka Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 

Zástupce stavebníka:  
SAGASTA s.r.o.,  Novodvorská 1010/14,  142 00 Praha 4, IČO:04598555 

V rozsahu: 
D.1   Technologická část 
D.1.1   Železniční zabezpečovací zařízení 
D.1.1.1   Staniční zabezpečovací zařízení (SZZ) 
  PS 13-01-11 Staniční zabezpečovací zařízení (SZZ) v ŽST Batelov 
  PS 15-01-11 Staniční zabezpečovací zařízení (SZZ) ve výhybně Spělov 
D.1.1.2   Traťové zabezpečovací zařízení (TZZ) 
  PS 11-01-21 Uvázání TZZ v ŽST Horní Cerekev směr ŽST Batelov 

  PS 12-01-21 Traťové zabezpečovací zařízení mezi ŽST Horní Cerekev a ŽST 
Batelov 

  PS 14-01-21 Traťové zabezpečovací zařízení mezi ŽST Batelov a výhybnou Spělov 
  PS 16-01-21 Traťové zabezpečovací zařízení mezi výhybnou Spělov a ŽST 

Kostelec u Jihlavy 
  PS 17-01-21 Uvázání TZZ v ŽST Kostelec u Jihlavy směr výhybna Spělov 
D.1.1.7  Evropský vlakový zabezpečovací systém (ETCS) 
 PS 14-01-71 TÚ Batelov - Spělov, ETCS L2 
 



 

2 / 27 

D.1.2   Železniční sdělovací zařízení 
D.1.2.1  Místní kabelizace 
 PS 13-02-11 Místní kabelizace Batelov 
 PS 15-02-11 Místní kabelizace ve výhybně Spělov 
D.1.2.2   Rozhlasové zařízení 
  PS 12-02-21 Rozhlasové zařízení v zast. Horní Cerekev město 
  PS 13-02-21 Rozhlasové zařízení v ŽST Batelov 
  PS 16-02-21 Rozhlasové zařízení v zast. Dolní Cerekev 
D.1.2.3  Integrovaná telekomunikační zařízení (ITZ) 
 PS 13-02-31 Integrovaná telekomunikační zařízení v ŽST Batelov 
 PS 15-02-31 Integrovaná telekomunikační zařízení ve výhybně Spělov 
D.1.2.4   Elektrická požární a zabezpečovací signalizace (EPS, EZS) 
  PS 13-02-41 Elektrická požární a zabezpečovací signalizace (EPS/PZTS) v ŽST 
  Batelov 
  PS 15-02-41 Elektrická požární a zabezpečovací signalizace (PZTS) ve výhybně 
  Spělov 
D.1.2.5   Dálkový kabel (DK), dálkový optický kabel (DOK), závěsný optický 
  kabel (ZOK) 
 PS 13-02-51 Dálkový optický kabel (DOK) ŽST Horní Cerekev - Kostelec u 

Jihlavy 
D.1.2.6   Informační systém pro cestující 
  PS 12-02-61 Informační systém pro cestující v zast. Horní Cerekev město 
  PS 13-02-61 Informační systém pro cestující v ŽST Batelov 
  PS 16-02-61 Informační systém pro cestující v zast. Dolní Cerekev 
D.1.2.7  Jiná sdělovací zařízení 
 PS 13-02-71 CCTV Batelov 
D.1.2.8  Přenosový systém 
 PS 13-02-81 Přenosový systém 
 PS 13-02-82 Přenosový systém MPLS GSM-R 
D.1.2.9  Rádiové systémy 
 PS 13-02-91 TRS 
 PS 13-02-91.1 MRS ŽST  Batelov a výhybna Spělov 
 PS 13-02-92 TÚ Batelov - Spělov, GSM-R 
D.1.2.10   DOZ a další nástavbové systémy 
  PS 90-02-91 ŽST Batelov – výhybna Spělov, DDTS ŽDC 
 
D.1.3   Silnoproudá technologie včetně DŘT 
D.1.3.1   Dispečerská řídící technika (DŘT) 
  PS 13-03-11 Úprava na dispečinku, DŘT 
  PS 13-03-12 ŽST Batelov, DŘT 
  PS 15-03-11 Výhybna Spělov, DŘT 
D.1.3.5   Technologie transformačních stanic vn/nn 
  PS 13-03-51 ŽST Batelov, Trafostanice 22/0,4kV 
D.1.3.7   Provozní rozvod silnoproudu 
  PS 15-03-71 Výhybna Spělov, Rozvodna 400V 
 
D.1.4   Ostatní technologická zařízení 
D.1.4.5   Ostatní výše nezařazená technologická zařízení 
  PS 13-04-51 ŽST Batelov, náhradní zdroj 
  PS 15-04-51 Výhybna Spělov, náhradní zdroj 
      
 



 

3 / 27 

D.2   Stavební část 
D.2.1   Inženýrské objekty 
D.2.1.1   Kolejový svršek a spodek 
  SO 12-00-01 Úprava kolejového svršku a spodku v místě nové zast. Horní Cerekev 

město 
  SO 12-00-02 Kolejový svršek a spodek v mezistaničním úseku ŽST Horní Cerekev  
  - ŽST Batelov 
  SO 13-00-01 Kolejový svršek a spodek v ŽST Batelov 
  SO 14-00-01 Kolejový svršek a spodek v mezistaničním úseku ŽST Batelov –  
  výhybna Spělov 
  SO 15-00-01 Kolejový svršek a spodek ve výhybně Spělov 
  SO 16-00-01 Kolejový svršek a spodek v mezistaničním úseku výhybna Spělov – 

ŽST Kostelec u Jihlavy 
 
D.2.1.2   Nástupiště 
  SO 12-12-01 Nové nástupiště zast. Horní Cerekev město 
  SO 13-12-01 Nástupiště Batelov 
  SO 15-12-01 Rušené nástupiště výhybna Spělov 
  SO 16-12-01 Nástupiště zast. Dolní Cerekev 
 
D.2.1.3   Železniční přejezdy 
  SO 13-13-01 Železniční přejezd P6212 
 
D.2.1.4.1   Mosty 
  SO 13-20-01 Most-podchod v ev. km 69,750 
  SO 14-20-01 Most v ev. km 70,609 
  SO 14-20-02 Most v ev. km 72,981 
  SO 16-20-01 Most v ev. km 74,831 
 
D.2.1.4.2   Propustky 
  SO 12-21-01 Propustek v ev. km 64,359 
  SO 12-21-02 Propustek v ev. km 69,418 
  SO 13-21-01 Propustek v ev. km 69,777 
  SO 13-21-02 Propustek v ev. km 69,982 
  SO 14-21-01 Propustek v ev. km 73,652 
  SO 15-21-02 Propustek v ev. km 74,056 
  SO 15-21-03 Propustek v ev. km 74,276 
 
D.2.1.4.4   Opěrné zdi 
  SO 12-23-01.1  Opěrná zeď Horní Cerekev město: nástupiště 
 SO 12-23-01.2  Opěrná zeď Horní Cerekev město: příchod na nástupiště 
  SO 13-23-01.1 Opěrná zeď v ŽST Batelov vpravo č. 1  
  SO 13-23-01.2 Opěrná zeď v ŽST Batelov vpravo č. 2  
  SO 13-23-01.3 Opěrná zeď v ŽST Batelov vpravo č. 3  
 
D.2.1.4.6   Návěstní lávky a krakorce 
  SO 13-25-01 Krakorec v ev. km 70,393 
 
D.2.1.5.1  Přeložky sdělovacích zařízení 
 SO 12-30-01 Přeložka a ochrana podzemního sdělovacího vedení CETIN a.s. v km 

64,317 
 SO 12-30-02.1 Provizorní přeložka a ochrana metalického vedení SŽ s.o. 



 

4 / 27 

 SO 12-30-02.2 Provizorní přeložka a ochrana dálkového optického kabelu ČD-
Telematika a.s. 

 SO 12-30-03 Ochrana podzemního sdělovacího vedení CETIN a.s. v km 69,397 
 SO 12-30-04 Ochrana podzemního sdělovacího vedení CETIN a.s. v km 69,434 
 SO 12-30-05 Přeložka a ochrana podzemního sdělovacího vedení CETIN a.s. - 

točna autobusů 
 SO 12-30-06 Přeložka a ochrana podzemního sdělovacího vedení CETIN a.s. - 

Dolní Cerekev 
 SO 12-30-07 Ochrana podzemního sdělovacího vedení CETIN a.s. v km 75,686 a 

km 75,688 
 SO 12-30-08 Ochrana podzemního sdělovacího vedení CETIN a.s. v km 75,692 
 SO 12-30-09 Přeložka a ochrana podzemního sdělovacího vedení CETIN a.s. v km 

76,488 
 
D.2.1.5.2  Přeložky silnoproudých zařízení 
 SO 12-30-10 Přeložka a ochrana podzemního NN vedení EG-D v km 64,318 
 SO 12-30-11 Ochrana podzemního sdělovacího vedení EG-D v km 69,206 
 SO 12-30-12 Ochrana podzemního NN vedení EG-D v km 75,347 
 SO 12-30-13 Ochrana podzemního NN vedení EG-D v km 75,687 
 
D.2.1.6.1  Kanalizace, ČOV 
 SO 13-31-01 Přeložka kanalizace SŽ SPS - parkoviště 
 SO 13-31-02 Kanalizace v ŽST Batelov 
 
D.2.1.6.2  Vodovody, suchovody 
 SO 13-32-01 Přeložka vodovodu SŽ SPS - parkoviště 
 
D.2.1.8.1   Pozemní komunikace 
  SO 13-50-01 Náhradní komunikace za přejezd P6213 
 SO 13-50-02 Místní komunikace 
 SO 13-50-03 Manipulační plocha 
 SO 13-50-04 Úprava komunikace v zámeckém parku 
 SO 13-50-05 Obratiště 
 
D.2.1.8.2   Parkovací a cyklo-parkovací stání pro veřejnost 
   SO 13-51-01 Parkovací místa P+R 
 
D.2.1.8.3   Ostatní zpevněné plochy a prostranství 
  SO 12-52-01 Přístupové chodníky k nástupišti v zast. Horní Cerekev město 
 SO 13-52-01 Přístupové chodníky k nástupišti v ŽST Batelov 
  SO 16-52-01 Přístupové chodníky k nástupišti zast. Dolní Cerekev 
 
D.2.1.8.4   Dopravní opatření 
  SO 13-59-01 Trvalé dopravní značení 
 SO 13-59-02 Přechodné dopravní značení 
 
D.2.2   Pozemní stavební objekty  
D.2.2.1   Pozemní objekty budov 
D.2.2.1.1   Pozemní objekty výpravních budov a budov zastávek 
  SO 13-71-01 Úpravy VB v ŽST Batelov 
  SO 13-71-02 RZZ v ŽST Batelov 
  SO 16-71-01 Stavební úprava objektu na pozemku č. 44 v Dolní Cerekvi 



 

5 / 27 

D.2.2.1.2   Pozemní objekty provozních a technologických budov 
  SO 15-72-01 Nová technologická budova ve výhybně Spělov 
D.2.2.2.2   Přístřešky na nástupištích 
  SO 12-75-01 Přístřešek na nástupišti v nové zast. Horní Cerekev město 
  SO 13-75-01 Zastřešení podchodu a přístřešek na nástupišti v ŽST Batelov 
D.2.2.4   Orientační systém 
  SO 11-77-01 Orientační systém v zast. Horní Cerekev město 
  SO 13-77-01 Orientační systém v ŽST Batelov 
  SO 16-77-01 Orientační systém v zast. Dolní Cerekev 
D.2.2.6   Drobná architektura a oplocení 
  SO 12-79-01 Mobiliář v zast. Horní Cerekev město 
  SO 13-79-01 Mobiliář v ŽST Batelov 
  SO 16-79-01 Mobiliář v zast. Dolní Cerekev 
 
D.2.3   Trakční a energetická zařízení 
D.2.3.1   Trakční vedení 
  SO 12-81-01 Úprava trakčního vedení v zast. Horní Cerekev město 
  SO 13-81-01 Trakční vedení v ŽST Batelov 
  SO 15-81-01 Úprava trakčního vedení ve Výhybně Spělov 
D.2.3.4   Ohřev výměn (elektrický-EOV, plynový) 
  SO 13-84-01 Elektrický ohřev výměn v ŽST Batelov 
  SO 15-84-01 Elektrický ohřev výměn ve Výhybně Spělov 
D.2.3.6   Rozvody VN, NN, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů 
  SO 12-86-01 Osvětlení nástupišť v nové zast. Horní Cerekev město 
  SO 12-86-02 Přípojka NN pro novou zast. Horní Cerekev město 
  SO 12-86-03  Přípojka NN pro napájení přejezdu v km 66,197 (P6208) a v km 
67,023     (P6209) 
  SO 13-86-01  Osvětlení nástupišť v ŽST Batelov 
  SO 13-86-02 Osvětlení podchodu v ŽST Batelov 
  SO 13-86-03 Osvětlení nákladiště a obou zhlaví v ŽST Batelov 
  SO 13-86-04 Osvětlení přístupových cest a parkoviště v ŽST Batelov 
  SO 13-86-05 ŽST Batelov: DOÚO 
  SO 13-86-06 Přípojka VN v ŽST Batelov 
 SO 15-86-01 Osvětlení ve Výhybně Spělov 
  SO 15-86-02 Výhybna Spělov: DOÚO 
  SO 15-86-04 Přípojka NN ve výhybně Spělov 
 SO 16-86-01 Osvětlení nástupišť v zast. Dolní Cerekev 
D.2.3.7   Ukolejnění kovových konstrukcí 
 SO 11-87-01 Ukolejnění kovových konstrukcí v ŽST Horní Cerekev 
  SO 12-87-01 Ukolejnění kovových konstrukcí v zast. Horní Cerekev město 
  SO 13-87-01 Ukolejnění kovových konstrukcí v ŽST Batelov 
 SO 14-87-01 Ukolejnění kovových konstrukcí  Batelov – Spělov 
 SO 15-87-01 Ukolejnění kovových konstrukcí  Výhybny Spělov 
 SO 16-87-01 Ukolejnění kovových konstrukcí  Spělov - Kostelec u Jihlavy 
D.2.3.8   Vnější uzemnění 
  SO 13-88-01 Vnější uzemnění TS v ŽST Batelov 
  SO 15-88-01 Vnější uzemnění ve Výhybně Spělov 
 
D.2.4   Ostatní stavební objekty 
D.2.4.1   Kácení 
  SO 13-92-01 ŽST Batelov: kácení 

 



 

6 / 27 

Umístění stavby: 

k.ú. Švábov 

Parcela katastru nemovitostí (KN) 

parc. č.:  

80, 101, 515/1, 517/1, 519/1, 524/1, 528, 530, 532, 543, 571/2, 571/3, 571/5, 571/7, 572/1, 573/1,  

577/2, 588/1, 588/10, 1398 

k.ú. Batelov 

Parcela katastru nemovitostí (KN) 

parc.č.: 

1086, 1089, 1091, 1258/3, 1259/16, 1259/22, 1273/1, 1273/2, 1278/1, 1278/9, 1278/6, 1279/1,  

1280/6, 1281/3, 1281/4, 1298/1, 1299/1, 1300, 1302, 1303/1, 1303/4, 1311/1, 1312/1, 1312/7,  

1313/7, 1313/8, 1761, 1795, 1796/2, 2277/1, 2280/1, 2280/2, 2280/4, 2280/5, 2280/6, 2359/4,  

2359/25, 2359/11, 2360/10, 2368/11, 2370, 2371/1, 2371/3, 2371/5, 2371/6, 2371/9, 2371/10,  

2371/11, 2371/12, 2372/1, 2373/1, 2373/11, 2375/1, 2375/2, 2375/3, 2375/8 

k.ú. Bezděčín na Moravě 

Parcela katastru nemovitostí (KN) 

parc. č.: 

319/22, 339/6, 341/22, 376, 377, 383 

k.ú. Cejle 

Parcela katastru nemovitostí (KN) 

parc. č.: 

2257, 2622/1, 2622/2, 2623, 2624, 2625, 2626, 2628/1 

k.ú. Horní Cerekev 

Parcela katastru nemovitostí (KN) 

parc. č. st.: 

204, 757 

parc. č.: 

1168, 1171/1, 1173/9, 1173/93, 1173/97, 1191/1, 1194/1, 2608/3, 2633, 2634, 2636/1, 2636/5,  

2636/12, 2636/13, 2636/14, 2636/15 

k.ú. Kostelec u Jihlavy: 

Parcela katastru nemovitostí (KN) 

parc. č.: 

3016, 3023, 3028, 3059, 3552 

 

 

 



 

7 / 27 

k.ú. Spělov 

Parcela katastru nemovitostí (KN) 

parc. č. st.: 

49 

parc. č.: 

514/1, 572/2, 574/2, 638/1, 638/2, 676/2, 676/4, 676/54, 736/3, 740, 741, 753, 757  

k.ú. Dolní Cerekev 

Parcela katastru nemovitostí (KN) 

parc. č. st.: 

281/3 

parc.č.: 

2224/2, 2227/2, 2247/2, 2262/1, 2262/6, 2764/1, 2872/1, 2872/2, 3007/1, 3133/20, 3145/1, 3145/3,  

3248, 3333/1, 3339/2, 3706/6, 3717, 3718, 3720, 3722, 3724/1, 3725/2, 3726, 3727, 3733/1, 3734,  

3735/1, 3735/2, 3735/4, 3739, 3775 

Parcela zjednodušené evidence (ZE) 

parc. č. : 

2239/2, 2227/2, 2212/3, 2225/2, 2785/1, 2788/1, 27961, 2799/1, 2801, 2808, 2816, 2819/1, 2826/1,  

2829/1, 2836/1, 2839/1, 2844,1, 2847/1, 2847/2, 2852/2, 2856/2, 2861/2, 3097/3, 3098/2, 3108/1,  

3109/1, 3120/1, 3121/1, 3132/1, 3138, 3132/1, 3139/1, 3132/1, 3194/1, 3230/1, 3333/1, 3728, 3729,  

3280/2, 3734, 3272/2, 3735 

 

Zřízení staveniště na pozemcích: 

Parcela katastru nemovitostí (KN) 

k.ú. Horní Cerekev - parc. č. 2636/12, 2636/1, 2636/15, 2636/5 

k.ú. Batelov - parc. č. 2371/11, 2371/1  

k.ú. Spělov - parc. č. 740, 574/2, 572/2  

k.ú. Dolní Cerekev – parc. č. 3775, 3735/1, 2872/2, 3735/4, 3718, 2262/6,2262/1, 2224/2, 2227/2,  

3720, 3735/2 

Parcela zjednodušené evidence (ZE) 

k.ú. Dolní Cerekev – parc. č. 3735, 2847/2, 2852/2, 2856/2 2861/2, 2212/3,2225/2, 2239/2, 2227/2  

 

Sousední pozemky 

Parcela katastru nemovitostí (KN) 

k.ú. Batelov  

parc. č.:  

1043/1, 1044/1, 1044/39, 1063, 1069/1, 1069/2, 1072, 1073/1, 1073/2, 1074, 1075/1, 1075/2,  



 

8 / 27 

1082/1, 1083, 1084/1, 1085, 1087/1, 1087/2, 1087/3, 1088/3, 1088/4, 1088/5, 1090/1, 1093, 1094,  

1095, 1096, 1097, 1098, 1099, 1171/1, 1234/1, 1235/57, 1259/5, 1259/6, 1259/9, 1259/10, 1259/11,  

1259/27, 1259/29, 1259/32, 1259/36, 1259/38, 1259/39, 1259/44, 1259/47, 1259/52, 1259/58,  

1259/75, 1259/79, 1259/81, 1259/85, 1259/86, 1259/89, 1259/94, 1259/103, 1259/106, 1259/106,  

1259/109, 1259/112, 1259/112, 1259/133, 1259/134, 1273/1, 1276/1, 1276/2, 1277/1, 1277/5,  

1278/1, 1278/9, 1279/1, 1281/1, 1281/2, 1281/3, 1281/4, 1281/4, 1282/1, 1282/5, 1282/8, 1282/9,  

1282/10, 1282/11, 1282/21, 1282/22, 1282/23, 1282/24, 1282/25, 1282/26, 1282/27, 1282/28,  

1282/29, 1282/30, 1282/31, 128, /32, 1282/33, 1283/1, 1283/2, 1283/3, 1283/4, 1284, 1285, 1286,  

1287, 1289, 1290, 1291, 1292, 1293, 1294, 1295, 1296, 1297, 1298/4, 1298/5, 1298/6, 1298/11,  

1298/14, 1298/15, 1298/16, 1299/1, 1303/1, 1304, 1306, 1309/1, 1309/3, 1309/5, 1310/1, 1310/2,  

1311/1, 1312/1, 1313/6, 1313/7, 1313/8, 1314/1, 1314/2, 1316, 1317/1, 1317/4, 1319, 1321, 1323/1,  

1324, 1326/1, 1326/2, 1326/3, 1327, 1328, 1331, 1345/1, 1345/2, 1345/3, 1345/5, 1345/6, 1345/7,  

1345/8, 1345/8, 1345/10, 1345/13, 1345/14, 1345/16, 1347/1, 1347/2, 1348/1, 1348/2, 1348/3,  

1745/2, 1745/3, 1745/4, 1745/5, 1745/15, 1746/7, 1746/10, 1746/11, 1746/12, 1749/1, 1749/2,  

1750, 1751/1, 1753/1, 1753/2, 1754/1, 1754/2, 1754/3, 1754/4, 1755/1, 1755/3, 1758/1, 1758/4,  

1758/5, 1758/8, 1758/10, 1760, 1763/1, 1765, 1769, 1783, 1784, 1791/3, 1792/4, 1792/5, 1792/7,  

1792/8, 1793/1, 1793/2, 1794/1, 1796/1, 1797/1, 1797/3, 1797/4, 1798, 1799/1, 1799/2, 2272/2,  

2272/11, 2277/2, 2277/2, 2277/3, 2277/6, 2278, 2279, 2280/3, 2280/5, 2280/7, 2280/8, 2280/9,  

2280/10, 2280/11, 2280/12, 2359/4, 2359/17, 2359/25, 2359/26, 2359/26, 2359/28, 2359/29,  

2359/30, 2368/1, 2368/10, 2368/15, 2368/18, 2369, 2371/7, 2372/3, 2373/2, 2373/3, 2373/4,  

2373/5, 2373/6, 2373/7, 2373/8, 2373/9, 2373/10, 2373/12, 2374/1, 2374/2, 2374/3, 2375/4, 2375/8,  

2375/9, 2375/10, 2376/1, 2376/2, 2376/4, 2376/5, 2382/1 

k.ú. Bezděčín na Moravě 

parc. č. st.: 

81 

parc. č.: 

256, 257, 265, 319/2, 319/3, 319/14, 319/20, 319/23, 319/28, 319/30, 319/32, 319/33, 319/34,  

323/1, 325/1, 327/1, 327/1, 327/4, 328/1, 328/2, 329/1, 329/2, 329/3, 329/4, 334/1, 334/2, 335,  

336/2, 337, 339/3, 339/5, 339/5, 339/10, 339/11, 339/12, 339/14, 339/15, 341/1, 341/8, 341/14,  

341/15, 341/16, 341/21, 341/23, 341/25, 341/26, 367/1, 367/2, 368/1, 368/2, 370/1, 370/2, 371/1,  

371/5, 382, 384 

k.ú. Cejle 

parc. č. st.: 

525, 526, 527, 528, 529, 530, 532 

parc. č.: 

2185, 2246, 2246, 2248, 2250, 2251, 2252, 2253, 2254, 2255/1, 2255/2, 2256, 2419, 2440, 2448,  



 

9 / 27 

2481, 2483, 2491, 2497, 2627, 2628/2, 2628/3, 2628/4, 2628/5, 2628/6, 2629 

k. ú. Horní Cerekev 

parc. č. st.: 

180, 201/1, 201/2, 202, 203, 205, 206, 206, 237, 314, 609, 753, 754, 755, 756, 758,  

parc. č.: 

98/1, 99/1, 1098/1, 1098/1, 1101, 1102, 1112/1, 1112/2, 1112/6, 1112/7, 1112/8, 1113/2, 1118/20, 

1128/1, 1171/3, 1171/5, 1171/6, 1172/3, 1173/3, 1173/4, 1173/5, 1173/6, 1173/56, 1173/61, 

1173/62, 1173/63, 1173/64, 1173/65, 1173/66, 1173/67, 1173/68, 1173/69, 1173/70, 1173/71, 

1173/72, 1173/73, 1173/74, 1173/75, 1173/76, 1173/77, 1173/78, 1173/79, 1173/80, 1173/81, 

1173/82, 1173/83, 1173/84, 1173/85, 1173/87, 1173/88, 1173/89, 1173/92, 1173/94, 1173/95, 

1173/96, 1174/15, 1174/17, 1178/10, 1178/24, 1179/2, 1180/1, 1180/1, 1181/2, 1181/5, 1181/6, 

1181/7, 1182/1, 1183/1, 1183/2, 1186/1, 1186/2, 1190/1, 1197/2, 1533/1, 1542/24, 1545/1, 1545/2, 

1548/2, 1550/6, 1552/8, 1554, 1980/5, 2012/1, 2064/8, 2064/17, 2064/18, 2600/27, 2600/28, 

2600/29, 2600/30, 2600/31, 2605/1, 2608/1, 2608/3, 2609/1, 2609/9, 2611/4, 2616/2, 2616/4, 

2616/5, 2616/78, 2629/1, 2629/2, 2630/2, 2636/4, 2636/8, 2636/9, 2636/11, 2637/1, 2649, 2728 

k.ú. Kostelec u Jihlavy 

parc. č.: 

1930/2, 3010, 3013, 3018, 3019, 3022, 3024, 3027, 3030, 3032, 3034, 3037, 3038, 3039, 3040,  

3048, 3049, 3055, 3058, 3061, 3065, 3066, 3067, 3071, 3073, 3080, 3083, 3084, 3091, 3502, 3538,  

3550, 3551, 3553 

k.ú. Kostelecký Dvůr 

parc. č. st.: 

12 

parc. č.: 

52/2 

k.ú. Spělov 

parc. č. st.: 

49, 5, 149 

parc. č.: 

503/37, 514/2, 517, 524, 572/1, 572/3, 572/5, 572/6, 572/7, 573, 574/1, 575, 633, 634, 635/1, 635/2,  

635/4, 638/3, 638/4, 638/5, 638/6, 638/8, 658/1, 658/2, 669/2, 669/3, 669/4, 669/5, 669/7, 669/17,  

669/20, 669/30, 676/5, 676/50, 676/52, 676/53, 676/55, 676/56, 676/58, 676/59, 676/61, 676/63,  

677/4, 677/6, 677/7, 677/8, 677/9, 677/10, 679/3, 679/5, 683, 685/1, 686, 687/2, 687/3, 690/1,  

690/4, 690/6, 690/7, 697, 722/2, 722/6, 722/7, 722/8, 725, 729/2, 730, 731/1, 731/2, 735/1, 735/28,  

736/1, 736/2, 736/4, 736/7, 738, 739, 742, 743, 744, 749, 750, 751, 752, 754, 757, 763, 765, 767,  

767, 769, 771 



 

10 / 27 

k.ú. Švábov 

parc. č. st.: 

14, 73 

parc. č.: 

57/2, 57/3, 57/16, 78/1, 79, 82, 83/1, 83/2, 96, 104/3, 140, 141/1, 142/2, 143/1, 515/2, 518/1, 537,  

540, 551/3, 554, 564/1, 566/1, 571/1, 571/4, 571/6, 573/2, 577/1, 584/2, 586/2, 586/4, 587, 588/7,  

588/8, 588/9, 588/11, 588/12, 588/13, 588/14, 588/15, 588/16, 588/17, 590/1, 590/1, 590/2, 590/3,  

598, 600, 601, 615/1, 1394/1, 1394/5, 1394/7, 1400, 1401, 1402, 1403, 1409/1, 1409/2 

k.ú. Dolní Cerekev 

parc. č. st.: 

281/4 

parc. č.:  

3717, 2225/1, 2213/2, 2227/1, 3719, 2445/1, 2524/1, 2652/1, 2764/1, 2738/1, 2749/1, 2753/1,  

2764/2, 3682/1, 2872/1, 2920, 3706/1, 3007/2, 3735/5, 3706/5, 3700/1, 3682/2, 3145/1, 3193/1,  

3248, 3246, 3272/1, 3248, 3730, 3329, 3333/1, 3339/1, 3740, 3784, 3782, 683/5, 685/1, 683/3,  

3731/2, 3731/1, 712/1, 3802, 3735/3, 2373, 2480/8, 2468/2, 2480/1, 2522/1, 2567/11, 2567/12,  

2568/2, 2567/1, 2567/10, 2567/14, 2567/9, 2763, 3725/1, 2800/14, 2800/1, 2902/4, 2800/12,  

3706/2, 2939/1, 3133/22, 3133/23, 3133/18, 3727, 3197/2, 3333/2, 3729, 3741 

Parcela zjednodušené evidence (ZE) 

k.ú. Dolní Cerekev 

parc. č.:  

2212/2, 2224/1, 2227/1, 2239/1, 2247/1, 2258/1, 2265/1, 2274/1, 2277/1, 2290/1, 2298/1, 2301/1,  

2308/1, 2311/1, 2321/1, 2324/1, 2354, 2359, 2322, 2393, 2416/2, 2446/1, 2446/4, 2447/4, 2447/3,  

2447/5, 2459/1, 2462/1, 2468/1, 2471/1, 2478/1, 2481/1, 2487/1, 2489/1, 2495, 2499, 2510/1, 2514,  

2521/1, 2533/1, 2536/1, 2549/1, 2552/1, 2565/1, 2568/1, 2582/1, 2587/1, 2607/1, 2610/1, 2625/3,  

2627/1, 2723, 2699, 2714/1, 2718/1, 2732, 2773, 2777/1, 2753/1, 2762, 2761, 2852/1, 2856/1,  

2861/1, 2864/1, 2872/1, 2877/1, 2880/1, 2885/1, 2887/1, 2893/1, 2896/1, 2900/1, 2901/2, 2902/2,  

2903/2, 2904/2, 2905/2, 2906/2, 2907/2, 2909/1, 2924, 2926, 2927, 2928, 2930/1, 2952/1, 2960/1,  

2963/1, 2963/2, 2974/1, 2977/1, 2986/1, 2990/1, 2999/1, 3002/1, 3022, 3025/1, 3053/1, 3051/1,  

3056/1, 3055/1, 3069/1, 3076/1, 3079/1, 3085/1, 3088/1, 3088/2, 3094/1, 3140, 3197/1, 3211,  

3221/1, 3223/1, 3234/1, 3241, 3242, 3246, 3257/1, 3272/1, 3285/1, 3290/1, 3296/1, 3299/1, 3305/1,  

3308/1, 3311/1, 3316, 3332/1, 3334, 3335, 3338, 2262/7, 2258/2, 2265/2, 2274/2, 2277/2, 2287/2,  

2290/2, 2298/2, 2301/2, 2308/2, 2311/2, 2321/2, 2324/2, 2337/2, 2355/2, 2358/2, 2373, 2376, 2394,  

2399, 2494/2, 2446/3, 2447/1, 2447/2, 2459/2, 2462/2, 2468/2, 2471/2, 2478/2, 2481/2, 2487/2,  

2488, 2489/2, 2495/2, 2498/2, 2510/2, 2515/2, 2565/21, 2568/2, 2533/2, 2536/2, 2549/2, 2552/2,  

2582/2, 2587/2, 2607/2, 2610/2, 2625/2, 2627/2, 2653, 2654, 2664, 2665, 2660, 2682/2, 2718/2,  



 

11 / 27 

2735, 2733, 2736, 2738/2, 2896/2, 2900/3, 2901/3, 2902/4, 2903/4, 2904/4, 2905/5, 2906/4, 2907/4,  

2930/2, 2931, 2932, 2933, 2932/2, 2960/2, 2961, 2963/3, 2963/4, 2974/2, 2977/2, 2986/2, 2987,  

2990/2, 2999/2, 3002/2, 3727, 3098/3, 3097/4, 3108/2, 3109/2, 3120/2, 3121/2, 3132/2, 3728,  

3197/2, 3269/2, 3272/2, 3281, 3333/2 

 

Popis stavby: 
V rámci stavby „Rekonstrukce ŽST Batelov včetně DOZ výhybny Spělov“ je mj. navržena 

kompletní rekonstrukce ŽST Batelov, úprava GPK (geometrické polohy koleje) v úseku Batelov -

Dolní Cerekev, rekonstrukce mostních objektů, propustků a nové zabezpečení železničních 

přejezdů. Vznikne nová zastávka Horní Cerekev město, zkracující docházkovou vzdálenost do 

centra města. Stávající železniční stanice Batelov projde celkovou rekonstrukcí při které dojde 

k vybudování dvou nových vnějších nástupišť s bezbariérovými přístupy. Současně dojde 

k rekonstrukci stávající zastávky Dolní Cerekev. Dále bude zřízeno nové zabezpečovací a sdělovací 

zařízení a nová energetická zařízení. Hlavním smyslem stavby je zvýšení traťové rychlosti, zvýšení  

spolehlivosti a bezpečnosti železniční dopravy a zvýšení komfortu pro cestující. Stavba je situována 

na stávající železniční trati v úseku Horní Cerekev - Kostelec u Jihlavy. Z hlediska kolejového od 

km 64,236 do km 64,842 v úseku nové zastávky Horní Cerekev město a od km 69,142 do km 

75,922 v úseku žst. Batelov – zastávka Dolní Cerekev (rekonstrukce železniční trati). Z hlediska 

kabelizace od km 63,492 do km 78,195 v úseku Horní Cerekev – Kostelec u Jihlavy (kabelová trasa 

pro zabezpečovací a sdělovací zařízení. 

Pro umístění a provedení stavby stanoví Drážní úřad tyto podmínky: 

1. Stavba bude provedena podle dokumentace ověřené Drážním úřadem ve stavebním řízení. 
Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího souhlasu Drážního úřadu. 

2. Stavba musí splňovat parametry stanovené vyhláškou č. 177/1995 Sb., kterou se vydává 
stavební a technický řád drah, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „vyhláška“) 
a ustanoveními stavebního zákona. 

3. Stavba svým řešením musí splňovat požadavky stanovené ve vyhlášce č. 369/2001 Sb., kterou 
se stanoví obecné technické požadavky zabezpečující užívání staveb osobami s omezenou 
schopností pohybu a orientace, ve znění pozdějších předpisů, (pro stavby projektované před 
18.11.2009), pro stavby projektované po 18.11.2009 ve vyhlášce č. 398/2009 Sb. o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 

4. Stavebník je povinen písemně oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení stavby, název a sídlo 
stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět. Změny v těchto skutečnostech stavebník 
neprodleně oznámí Drážnímu úřadu. 

5. Před zahájením stavby bude na viditelném místě v místech soustředěné stavební činnosti 
u vstupu na staveniště umístěn štítek "Stavba povolena". Rozsáhlé stavby se mohou označit 
jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. Štítek musí být chráněn před 
povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné. Štítek bude na stavbě 
ponechán do vydání kolaudačního souhlasu. 



 

12 / 27 

6. Provádět stavbu může jako zhotovitel jen stavební podnikatel, který při její realizaci 
zabezpečí odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím. Dále je povinen zabezpečit, aby 
práce na stavbě, k jejichž provádění je předepsáno zvláštní oprávnění, vykonávaly jen osoby, 
které jsou držiteli takového oprávnění. 

7. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce, zejména 
zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, a nařízení vlády 
č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
na staveništích, a dbát o ochranu osob na staveništi. 

8. Před započetím stavebních prací stavebník zabezpečí vytýčení všech podzemních vedení 
a zařízení v obvodu staveniště, jejich případnou ochranu a přeložení podle příslušných norem 
a předpisů za odborného dohledu správců (vlastníků) vedení a zařízení. 

9. Před záhozem podzemních vedení, zařízení a přeložek inženýrských sítí bude provedeno 
jejich zaměření situačními a výškovými kótami. 

10. Stavebník po dobu realizace stavby bude zajišťovat koordinaci vlastní stavby s prováděnými 
stavbami cizích investorů v ochranném pásmu dráhy a v obvodu dráhy. 

11. Součástí stavby jsou určená technická zařízení (UTZ) podle § 47 zákona. Před podáním 
žádosti o uvedení stavby nebo její části, která obsahuje UTZ, do zkušebního provozu, 
stavebník požádá Drážní úřad, sekci provozně-technickou, o vydání průkazu způsobilosti 
určeného technického zařízení. 

12. Stavebník je povinen zajistit řádnou údržbu a sjízdnost všech jím využívaných přístupových 
cest na staveniště po celou dobu výstavby. 

13. Případné škody způsobené při provádění stavby na cizím majetku je nutné neodkladně 
odstranit. 

14. Práce na staveništi, při kterých by hluk překračoval hranici stanovenou příslušným 
hygienickým předpisem, nesmí být prováděny v době od 22.00 do 6.00 hod., případné práce 
v uvedenou dobu projedná stavebník předem s příslušným orgánem ochrany veřejného zdraví 
a Drážním úřadem. 

15. Před zahájením prací a zásahem do pozemních komunikací požádá stavebník příslušný 
silniční správní úřad o povolení zvláštního užívání komunikace. 

16. Stavebník bude nejméně 1 měsíc před dopravními omezeními a výlukami v osobní dopravě 
informovat dotčené obecní úřady. 

17. Stavebník zajistí realizaci technických a organizačních opatření  k minimalizaci prašnosti při 
provádění stavebních prací v zastavěném území. Pro příjezd na staveniště budou používány 
výhradně s vlastníky (správci) komunikací předem projednané a schválené přístupové cesty. 

18. Stavebník bude v dostatečném předstihu informovat provozovatele železničních  vleček 
o zahájení stavebních prací.  

19. Z hlediska ochrany archeologických nálezů bude stavebník postupovat podle  §§ 22 a 23 
zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů. 

20. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření Krajského úřadu Kraje Vysočina, č.j. KUJI 
66740/2022 ze dne 4. 8. 2022. 

21. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření Městského úřadu Pelhřimov, odbor 
životního prostředí, č.j. MPe/OŽP/1233/2022-2 zed 25. 8. 2022. 

22. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření MÚ Pelhřimov, č.j. MPe/OSH/485/2022-
2/Du ze dne 8. 11. 2022. 



 

13 / 27 

23. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření Archeologického ústavu AV ČR, Brno, 
č.j. 120 151/SG/VP/4936cze dne 5. 8. 2022. 

24. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve stanovisku PČR KŘ kraje Vysočina, ÚO Jihlava, 
č.j. KRPJ-90281-3/ČJ-2022-160706 ze dne 16. 8. 2022. 

25. Stavebník dodrží podmínky uvedené v závazném stanovisku PČR KŘ Policie kraje Vysočina, 
ÚO Pelhřimov, DI, č.j. KRPJ-91646-3/ČJ-2022-161706-DING ze dne 5. 8. 2022. 

26. Stavebník dodrží podmínky uvedené v závazném stanovisku Ministerstva obrany, sekce 
majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, č.j. 22470/2022-
1322-769 ze dne 24. 8. 2022. 

27. Stavebník dodrží podmínky uvedené v závazném stanovisku KHS kraje Vysočina, 
č.j. KHSV/23469/2022/JI/HOK/Kom ze dne 11. 10. 2022. 

28. Stavebník dodrží podmínky uvedené v závazném stanovisku Krajského úřadu kraje Vysočina, 
odbor životního prostředí a zemědělství, č.j. KUJI 75528/2022 ze dne  9. 11. 2022. 

29.   Stavebník dodrží podmínky uvedené v závazném stanovisku Magistrátu města Jihlavy, 
odboru dopravy, č.j. MMJ/OD/98244/2022/PIT ze dne 30. 6. 2022. 

30. Stavebník dodrží podmínky uvedené v koordinovaném stanovisku Magistrátu města Jihlavy, 
č.j. MMJ/SÚ/157350/2022-CoM ze dne 19. 9. 2022. 

31. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření obce Kostelec, č.j. 230/2022/KOST ze dne 
26. 10. 2022. 

32. Stavebník dodrží podmínky uvedené v souhrnném stanovisku městyse Dolní Cerekev ze dne 
18. 8. 2022. 

33.  Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, 
č.j. KSAÚSVPO/013483/2022 ze dne 5.8. 2022. 

34. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření ČD-Telematika a.s., ze dne 24. 11. 2022. 

35. Stavebník dodrží podmínky uvedené v závazném stanovisku Magistrátu města Jihlavy, 
č.j. MMJ/OŽP/13149/2023 ze dne 18. 1. 2023. 

36. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření Archeologického ústavu AV ČR, Brno, vvi, 
č.j. ARUB/4288/2023 ze dne 16. 6. 2023. 

37. Stavebník dodrží podmínky uvedené závazném stanovisku Městského úřadu Horní Cerekev, 
č.j. MUHC/1750/2022STAR ze dne 21. 2. 2023. 

38. Stavebník dodrží podmínky uvedené v závazném stanovisku městyse Dolní Cerekev, 
č.j. MDC/852/2022 ze dne 1. 2. 2023. 

39. Stavebník dodrží podmínky uvedené v rozhodnutí obecního úřadu Kostelec, 
č.j. 342/2022/KOST ze dne 26. 10. 2022. 

40. Stavebník dodrží podmínky uvedené v souhlasu úřadu městyse Batelova,  č.j. BATE 
921/2022 ze dne 16. 12. 2022. 

41. Stavebník dodrží podmínky uvedené v rozhodnutí obecního úřadu Cejle, č.j. KS04/384/2022 
ze dne 12. 12. 2022. 

42. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve stanovisku Krajskéo úřadu kraje Vysočina, odbor 
životního prostředí a zemělství, č.j. KUJI 3351/2022 ze dne 9. 2. 2022. 

43. Stavebník dodrží podmínky uvedené v rozhodnutí Magistrátu města Jihlavy, odbor životního 
prostředí, č.j. MMJ/OŽP/149560/2022-NoS ze dne 10. 10. 2022. 

44. Stavebník dodrží podmínky uvedené v závazném stanovisku Magistrátu města Jihlavy, 
odboru životního prostředí, č.j. MMJ/OŽP/194753/2022-NoS ze dne 14. 12. 2022. 

45. Stavebník dodrží podmínky uvedené v závazném stanovisku Magistrátu města Jihlavy, 
č.j. MMJ/OŽP/130791/2022-NoS ze dne 2. 9. 2022. 



 

14 / 27 

46. Stavebník dodrží podmínky uvedené v souhlasu Magistrátu města Jihlavy, odboru životního 
prostředí, č.j. MMJ/OŽP/149553/2022-Dvo ze dne 15. 11 .2022. 

47. Stavebník dodrží podmínky uvedené v souhlasu  Magistrátu města Jihlavy, odboru životního 
prostředí, č.j. MMJ/OŽP/149559/2022-Dvo ze dne 28. 12. 2022. 

48. Stavebník dodrží podmínky uvedené v závazném stanovisku Magistrátu města Jihlavy, odbor 
životního prostředí, č.j. MMJ/OŽP/46629/2022 ze dne 7. 9. 2022. 

49. Stavebník dodrží podmínky uvedené v souhlasu Magistrátu města Jihlavy, odboru životního 
prostředí, č.j. MMJ/OŽP/55677/2023 ze dne 6. 4. 2023. 

50. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření fa VODAK Humpolec, s.r.o., 
č.j. C/66/22/899 ze dne 29. 7. 2022. 

51. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření EG.D, a.s. č.j. D8626-26196373 ze dne 
25. 7. 2022, č.j. D8626-27070109 ze dne 14. 9. 2022, č.j. D8626-26196393 ze dne 
22. 7. 2022, č.j. D8626-26196373 ze dne 25.7. 2022, J14149-27066290 ze dne 24. 8. 2022. 

52. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření GasNet, s.r.o., č.j. 5002655529 ze dne 
17. 8. 2022. 

53. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření CETIN a.s., č.j. 715048/22 ze dne 
1. 8. 2022. 

54. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření ČEPS, a.s., č.j. 06560/2022/MRO ze dne 
27. 7. 2022. 

55. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření Povodí Moravy, s.p. PM-
35453/2022/5203/Fi ze dne 27. 9. 2022. 

56. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s,, 
č.j. 109220032 ze dne 28. 8. 2022. 

57. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření Lesů české Republiky, 
č.j. LCR943/004884/2022 ze dne 1. 9. 2022. 

58. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření fa FOWA Batelov ze dne 29. 4. 2022. 

59. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření Vodárenské akciové společnosti a.s., 
č.j. DJI 1320/VTN-Dvoř./22 ze dne 5. 10. 2022. 

60. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření ČEPRO, .a.s., č.j. S1-2/8702/23 ze dne 
22.5. 2023. 

61. Stavebník dodrží podmínky uvedené v rozhodnutí Magistrátu města Jihlavy, odboru dopravy, 
č.j. MMJ/OD/76005/2023-PIT ze dne 24. 4. 2023. 

62. Stavebník dodrží podmínky uvedené v rozhodnutí Magistrátu města Jihlavy, odboru dopravy, 
č.j. MMJ/OD/76019/2023-PIT ze dne 3. 5. 2023. 

63. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření Magistrátu města Jihlavy, odboru životního 
prostředí, č.j. MMJ/oŽP/13383/2023-DvO ze dne 15. 2. 2023. 

64. Na stavbě budou provedeny kontrolní prohlídky v těchto fázích výstavby:  

- kontrolní prohlídka stavby po jejím dokončení nebo dokončení její části schopné 
samostatného užívání před uvedením stavby do zkušebního provozu, 

- závěrečná kontrolní prohlídka stavby před vydáním kolaudačního souhlasu. 

Ukončení jednotlivých fází výstavby, po nichž bude následovat kontrolní prohlídka, oznámí 
stavebník Drážnímu úřadu. 

65. Po dokončení stavby nebo její části schopné samostatného užívání, požádá stavebník nebo 
jeho zástupce o zavedení zkušebního provozu, který se stanovuje na dobu min. 6 měsíců. 

66. Před uvedením stavby do provozu je třeba Drážnímu úřadu doložit osvědčení o bezpečnosti 
vypracované  nezávislým posuzovatelem podle Prováděcího nařízení Komise (EU) 



 

15 / 27 

č. 402/2013 ze dne 30.dubna 2013 o společné bezpečnostní metodě pro hodnocení 
a posuzování rizik a o zrušení nařízení (ES) č. 352/2009. 

67. Po ukončení zkušebního provozu lze stavbu  užívat jen na základě kolaudačního souhlasu 
nebo kolaudačního rozhodnutí vydaného Drážním úřadem. Žádost stavebníka o provedení 
závěrečné kontrolní prohlídky stavby a o vydání kolaudačního souhlasu musí být doložena 
předepsanými doklady podle § 122 stavebního zákona a podle § 18i vyhlášky č. 503/2006 sb., 
o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů. 

68. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu předloží stavebník doklady o vrácení pozemků 
a staveb, které nejsou ve vlastnictví stavebníka a byly dočasně použity pro stavbu, jejich 
vlastníkům. 

69. Stavba bude dokončena nejpozději do 31. 12. 2029. 

Účastníci řízení:  
 Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČ: 70994234 – 

organizační jednotka Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9, zastoupen 
SAGASTA s.r.o.,  Novodvorská 1010/14,  14200 Praha 4, IČO:04598555 

 Hromada Stanislav, PaedDr., 4. 7. 1960, Nový Svět 54, 588 51 Batelov 
 Obec Cejle,  Cejle 100,  588 51 Cejle, IČO:00488615 
 Město Horní Cerekev,  nám. T. G. Masaryka 41,  394 03 Horní Cerekev, IČO:00248185 
 Povodí Moravy, s.p.,  Dřevařská 11,  601 75 Brno, IČO:70890013 
 VODAK Humpolec, s.r.o.,  Pražská 544,  396 30 Humpolec, IČO:49050541 
 Městys Dolní Cerekev,    Dolní Cerekev 107,  588 45 Dolní Cerekev, IČO:00285765 
 ČEPRO, a.s., Středisko 01 produktovody, Dálkovod II,   582 51 Šlapanov, IČO:60193531 
 Městys Batelov,  náměstí Míru 148,  588 51 Batelov, IČO:00285595 
 VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s,  Žižkova 93,  586 00 Jihlava, 

IČO:49455842 
 Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace,  Kosovská 16,  

586 01 Jihlava, IČO:00090450 
 ČD - Telematika, a.s.,  Pernerova 2819/2a,  130 00 Praha, IČO:61459445 
 FOWA Batelov, s.r.o.,  náměstí Míru 148/35,  588 51 Batelov, IČO:49967622 
 Chadimová Blanka, Mgr., 19. 11. 1969, Na Kopečku 603/32a, 588 51 Batelov 
 Chadim Zdeněk, 4. 3. 1969, Na Kopečku 603/32a, 588 51 Batelov 
 Policar Karel, 2. 9. 1976, Švábovská 422/18, 58851 Batelov 
 Český hydrometeorologický ústav, Pobočka Praha,  Na Šabatce /17,    Praha 4, IČO:00020699 
 ZZN Jihlava a.s.,  Na Hranici 4039/8,  58635 Jihlava, IČO:49455851 
 Obec Kostelec,    Kostelec 87,  588 61 Kostelec, IČO:00286133 
 Svaz vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO,  Žižkova 1867/93,  586 01 Jihlava, IČ: 48460915 
 České dráhy, a.s.,  nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,  110 00 Praha 1, IČO:70994226 
 VoKa - ekologické stavby, spol. s r.o.,  Spojovací 1539,  396 01 Humpolec, IČO:46680331 
 Státní pozemkový úřad,  Husinecká 1024/11a,  130 00 Praha 3, IČO:01312774 
 Obec Švábov,    Švábov 37,  588 51 Švábov, IČO:47367105 
 Kraj Vysočina, Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor dopravy a silničního hospodářství,  

Žižkova 1882/57,  586 01 Jihlava, IČO:70890749 
 Správa železnic, státní organizace,  Dlážděná 1003/7,  110 00 Praha 1, IČO:70994234 
 CETIN a.s.,  Českomoravská 2510/19,  190 00 Praha 9, IČO:04084063 
 GasNet Služby, s.r.o.,  Plynárenská 499/1,  602 00 Brno, IČO:27935311 
 MONETA Money Bank, a.s.,  Vyskočilova 1b/1442,  140 28 Praha 4, IČO:25672720 
 ČEPS, a.s.,  Elektrárenská 774/2,  101 00 Praha 10, IČO:25702556 



 

16 / 27 

 Komerční banka, a.s.,  Na příkopě 969/33,  110 00 Praha 1, IČO:45317054 
 EG.D, a.s.,  Lidická 1873/36,  602 00 Brno, IČO:28085400 
 Lesy České republiky, s.p. OŘ Vysočina,  Lidická kolonie 4925/39,  586 01 Jihlava, 

IČO:42196451 
 Lisa Jan, Ing., 5. 11. 1983, Švábov 11, 588 51 Batelov 
 Lisová Markéta, Ing., 29. 11. 1981, Švábov 45, 588 51 Batelov 
 Doležal František, Ing., 10. 7. 1949, Jalovcocová 701/1, 641 00 Brno 
 Preisingerová Jana, 8. 10. 1953, Sídliště 574, 394 64 Počátky 
 Lisová Eva, 15. 7. 1956, Podlesí 42, 394 64 Počátky 
 Mašková Marie, 14. 8. 1941, Švábov 8, 588 51 Batelov 
 Mašek Václav, 16. 3. 1937, Švábov 8, 588 51 Batelov 
 Svěráková Věra, 11. 3. 1931, Švábov 7, 588 51 Batelov 
 Kovář Petr, 11. 10. 1973, Švábov 6, 588 51 Batelov 
 Smejkal Vladislav, 6. 10. 1976, Hříběcí 14, 393 01 Pelhřimov 
 Mašek Vítězslav, 23. 9. 1978, Švábov 9, 588 51 Batelov 
 Mončeková Lenka, Mgr., 23. 3. 1971, Mahlerova 1956/3, 586 01 Jihlava 
 Urbanová Dana, 27. 3. 1956, Vodnická 324/9, 149 00 Praha 
 Gojiš Oldřich, MVDr., 12. 10. 1947, Jahodová 524, 252 42 Jesenice u Prahy 
 Vítek Jaroslav, Ing., 26. 6. 1947, Polní 484/6, 588 51 Batelov 
 Havlová Jitka, 26. 10. 1979, Rácovská 616/15a, 588 51 Batelov 
 Veselá Martina, Ing., 13. 5. 1991, Karlov 492/9, 594 01 Velké Meziříčí 
 Kašparová Anežka, Komořanská 818/9, 434 01 Most 
 Kubíčková Marie, Bělehradská 28, 120 00 Praha 
 Veselá Josefa, Na Oboře 232/21, 588 51 Batelov 
 Veselý Josef, Jilemnického 600/3, 160 00 Praha 
 Štorfa František, 28. 6. 1984, Třeštice 66, 588 56 Telč 
 Dvořák František, 28. 7. 1951, Rácov 28, 588 51 Batelov 
 Stejnek Jiří, 15. 5. 1956, náměstí Míru 9/4, 588 51 Batelov 
 Stejnková Hana, 10. 2. 1956, náměstí Míru 9/4, 588 51 Batelov 
 Hromadová Věra, JUDr., 3. 2.  1965, Nový Svět 54, 588 51 Batelov 
 Stoklasa Jan, Mgr., 7. 9. 1978, Luční 597/11, 588 51 Batelov 
 Stoklasová Sylva, 17. 6. 1978, Luční 597/11, 588 51 Batelov 
 Sochor Roman, 6. 7. 1978, Pod Hřbitovem 242/20, 588 51 Batelov 
 Marek Miroslav, 23. 10. 1980, Soukenická 627/15, 588 51 Batelov 
 Novotná Marie, 30. 8. 1947, Bezděčín 14, 588 51 Batelov 
 Adamová Jarmila, 28. 5. 1973, Bezděčín 7, 588 51 Batelov 
 Hujňáková Marie, Ing., 20. 11. 1962, Molákova 2149/11, 628 00 Brno 
 Vodičková Marie, 18. 8. 1936, P. Voka 533, 391 81 Veselí nad Lužnicí 
 Divácká Iva, 2. 3. 1963, Telečská 2893/21, 586 01 Jihlava 
 Kratochvíl Bohumil, Ing., 30. 3. 1952, Ruzyňská 583/59, 162 00 Praha 
 Přibyl Jiří, 23. 4. 1974, Kouřimského 84, 394 03 Horní Cerekev 
 Rajský Jiří, 20. 8. 1961, Tovární 9/2, 790 01 Jeseník 
 Kříž Miroslav, 23. 4. 1966, Štítného 60, 394 03 Horní Cerekev 
 Jurčová Alena, 16. 11. 1953, K řece 129, 159 00 Praha 
 Vácha Jiří, Mgr., 10. 3. 1975, Pod vilami 1631/15, 140 00 Praha 
 Váchová Martina, Ing., 21. 12. 1972, Pod vilami 1631/15, 140 00 Praha 
 Hájková Dana, 8. 1. 1959, Kurčatova 322, 109 00 Praha 
 Drštičková Stanislava, 31. 3. 1957, Dolní Cerekev 125, 588 45 Dolní Cerekev 
 Svoboda Milan, 16. 11. 1965, Dolní Cerekev 130, 588 45 Dolní Cerekev 



 

17 / 27 

 Svobodová Bohumila, 7. 11. 1966, Dolní Cerekev 130, 588 45 Dolní Cerekev 
 Kandel Tomáš, 10. 7. 1984, Horní 97, 394 64 Počátky 
 Dolejší Radek, 29. 3. 1976, Dolní Cerekev 147, 588 45 Dolní Cerekev 
 Ficenc Pavel, 20. 12. 1974, Dolní Cerekev 145, 588 45 Dolní Cerekev 
 Zeman Josef, 16. 1. 1940, Dolní Cerekev 48, 588 45 Dolní Cerekev 
 Poláková Magdalena, 22. 7. 1948, Dolní Cerekev 158, 588 45 Dolní Cerekev 
 Persy Naděžda, 3. 11. 1971, Dolní Cerekev 83, 588 45 Dolní Cerekev 
 Koníř Antonín, 6. 9. 1942, Luční 31/23, 589 01 Třešť 
 Konířová Eva, 27. 10. 1944, Luční 31/23, 589 01 Třešť 
 Procházka Jiří, 4. 6. 1951, Dolní Cerekev 137, 588 45 Dolní Cerekev 
 Kotoun Jiří, Mgr., 5. 2. 1956, Počátecká 149, 378 56 Studená 
 Vymlátilová Marcela, JUDr., 14. 4. 1947, Přetlucká 2330/31, 100 00 Strašnice 
 Hruška Zdeněk, Ing., 18. 8. 1954, Dělnická 1035, 543 01 Vrchlabí 
 Hrušková Eva, MUDr., 31. 3. 1954, Dělnická 1035, 543 01 Vrchlabí 
 Zlatušková Hana, 10. 6. 1962, Cejle 84, 588 51 Batelov 
 Slavingerová Alena, Ing., 31. 8. 1952, Dolní Cerekev 123, 588 45 Dolní Cerekev 
 Procházka František, 16. 10. 1951, Dolní Cerekev 33, 588 45 Dolní Cerekev 
 Nosková Drahomíra, 31. 1. 1960, Dolní Cerekev 84, 588 45 Dolní Cerekev 
 Honza Miroslav, 10. 1. 1954, Dolní Cerekev 263, 588 45 Dolní Cerekev 
 Reichová Jiřina, 12. 4. 1951, S. K. Neumanna 4163/3, 586 01 Jihlava 
 Jahodová Holcová Jaroslava, 31. 1. 1977, Dolní Cerekev 181, 588 45 Dolní Cerekev 
 Bušta Tomáš, 10. 4. 1971, Dolní Cerekev 278, 588 45 Dolní Cerekev 
 Škorpíková Pavla, 18. 7. 1970, K Presům 1117, 537 01 Chrudim 
 Novák Miroslav, 27. 3. 1969, Dolní Cerekev 167, 588 45 Dolní Cerekev 
 Novák Stanislav, 12. 9. 1967, Cejle 158, 588 51 Batelov 
 Papušková Hana, Mgr., 6. 7. 1965, Vysoká 4241/33, 466 02 Jablonec nad Nisou 
 Hájek Jiří, 28. 11. 1978, Nádražní 256, 373 81 Kamenný Újezd 
 Vrtalová Petra, 2. 6. 1980,  164, 588 44 Rohozná u Jihlavy 
 Zahradníková Hana, 8. 9. 1962, U Hřbitova 1121, 588 13 Polná 
 Hanzal Jan, 15. 5. 1972, Dolní Cerekev 239, 588 45 Dolní Cerekev 
 Hanzal Petr, 15. 1. 1971, Dolní Cerekev 239, 588 45 Dolní Cerekev 
 Kremín Jaroslav, 12. 11. 1959, Demlova 3587/7, 586 01 Jihlava 
 Straková Ludmila, 29. 6. 1945, Za Tratí 455/16, 588 51 Batelov 
 Trávník Vladimír, 24. 8. 1960, Mlýnská 25/20, 588 51 Batelov 
 Věžník Libor, 19. 5. 1978, Mlýnská 25/20, 588 51 Batelov 
 Věžník Michael, 28. 10. 1979, Mlýnská 25/20, 588 51 Batelov 
 Vránová Eliška, Ing., 6. 6. 1941, Slavíčkova 418/13, 638 00 Brno 
 Tělocvičná jednota Sokol Batelov,  Na Mýtě 108/2,  588 51 Batelov, IČO:70862672 
 Rybářství Lipnice a.s.,  Lipnice 20,  380 01 Dačice, IČO:49969111 
 Družstvo vlastníků Batelov,  Příčná 551/2,  588 51 Batelov, IČO:46978941 
 Římskokatolická farnost Dolní Cerekev,   Dolní Cerekev 78,  588 45 Dolní Cerekev, 

IČO:63442965 
 K & J Color s.r.o.,  Klášterecká Jeseň 43,  431 51 Klášterec nad Ohří, IČO:01724428 
 Houček Aleš, 30. 8. 1973, Spělov 11, 588 51 Batelov 

 

 

 



 

18 / 27 

O d ů v o d n ě n í  
Stavebník Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČ: 70994234 – 
organizační jednotka Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9, zastoupen  
SAGASTA s.r.o.,  Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, IČO:04598555 podal dne 14. listopadu 
2022 žádost o vydání společného povolení pro výše uvedenou stavbu. Dnem podání bylo podle § 44 
odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “správní řád“), 
zahájeno v této věci společné územní a stavební řízení.  
Jelikož žádost o společné povolení neměla všechny doklady vyžadované zvláštními právními 
předpisy, bylo společné územní a stavební řízení podle § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu 
přerušeno usnesením č.j.: DUCR-3858/23/Wm ze dne 18. 1. 2023 současně s výzvou k odstranění 
nedostatků žádosti č.j.: DUCR-3700/23/Wm ze dne 17. 1. 2023. Dne 17. 5. 2023 byly odstraněny 
všechny nedostatky žádosti.  
Drážní úřad oznámil (oznámení č. j. DUCR-34663/23/Wm) účastníkům řízení a dotčeným orgánům 
zahájení řízení.  
Ke společnému územnímu a stavebnímu řízení byly mimo vyjádření, stanoviska, závazná 
stanoviska, sdělení, rozhodnutí atd. uvedené výše v bodech  č. 20-63 doloženy tyto doklady 
a náležitosti: 

 Plná moc k zastupování stavebníka 
 Posouzení interoperability 
 Závazné stanovisko MÚ Pelhřimov, oddělení silničního hospodářství, 

č.j. MPe/OSH/448/2022-3/Du ze dne 11. 11. 2022 
 Vyjádření MÚ Pelhřimov, odbor výstavby, č.j. MPe/OV/1018/2022-2 ze dne 17. 8. 2022 
 Usnesení HZS Kraje Vysočina, KŘ, č.j. HSJI-2689-2/P-2022 ze dne 16. 8. 2022 
 Vyjádření PČR, odbor správy majetku, oddělení správy majetku č.j.: KRPJ-1606-608/ČJ-

2022-1600MN ze dne 6. 9. 2022 
 Stanovisko Obvodního Báňského úřadu pro území krajů Libereckého a Vysočina, č.j. SBS 

33616/2022 ze dne 5. 8. 2022 
 Závazné stanovisko Krajského úřadu kraje Vysočina, odbor územního plánování   

a stavebního řádu, č.j. KUJI 66735/2022 ze dne 29. 8. 2022,  č.j. KUJI 76282/2022 ze dne 
26. 9. 2022 

 Sdělení Krajského úřadu kraje Vysočina, odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu, 
č.j. KUJI 67064/2022 ze dne 1. 8. 2022 

 Závazné stanovisko Magistrátu města Jihlavy, č.j. odbor dopravy, 
č.j. MMJ/OD/173729/2022-Trk ze dne 4. 11. 2022 

 Vyjádření Magistrátu města Jihlavy, odbor životního prostředí,č.j. MMJ/OŽP/131151/2022 
ze dne 12. 8. 2022,  č.j. MMJ/OŽP/195559/2022 ze dne 28. 11. 2022 

 Stanovisko Magistrátu města Jihlavy, č.j. MMJ/ORM/130801/2022 ze dne 1. 8. 2022 
 Vyjádření města Horní Cerekev, č.j. MUHC/2022/MSTAR ze dne 4. 8. 2022 
 Vyjádření obce Cejle, č.j. 247/2022 ze dne 5. 10. 2022  
 Souhrnné vyjádření obce Švábov 
 Stanovisko městyse Batelov, č.j. BATE 567/2022 ze dne 8.1. 2022 
 Sdělení Magistrátu města Jihlavy, stavebního úřadu, č.j. MMJ/SÚ/26996/2023-PaJ dne 

8. 2. 2023 
 Vyjádření městyse Dolní Cerekev, ze dne 9. 2. 2023 
 Sdělení Magistrátu města Jihlavy, č.j. MMJ/OŽP/13384/2023 ze dne 23. 1. 2023 
 Sdělení KHS kraje Vysočina, č.j. KHSV/01538/2023/JI HOK/Kom ze dne 25. 1. 2023 
  Souhrnné vyjádření Krajského úřadu kraje Vysočina, odbor životního prostředí, č.j. KUJI 

76269/2022 ze dne 2. 9. 2022 
 Rozhodnutí o povolení kácení dřevin obce Švábov ze dne 15. 9. 2022 



 

19 / 27 

 Předběžnou informaci podle § 90 odst. 24 zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody 
a krajiny Krajského úřadu kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, 
č.j. KUJI 95612/2022 ze dne 9. 11. 2022 

 Vyjádření Krajského úřadu kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, 
č.j. KUJI 64978/2022 ze dne 26. 7. 2022 

 Sdělení Magistrátu města Jihlavy, odboru životního prostředí, č.j. MMJ/OŽP/194751/2022-
NoS ze dne 14. 12. 2022 

 Sdělení Magistrátu města Jihlavy, odbor životního prostředí, č.j. MMJ/OŽP/194752/2022-
NoS ze dne 14. 12. 2022 

 Sdělení Magistrátu města Jihlavy, odbor životního prostředí, č.j. MMJ/OŽP/131150/2022-
Dvo ze dne 24. 8. 2022 

 Sdělení Magistrátu města Jihlavy, odboru životního prostředí, č.j. MMJ/OŽP/131150/2022-
Dvo ze dne 24. 8. 2022 

 Vyjádření Magistrátu města Jihlavy, odboru životního prostředí, č.j. MMJ/OŽP/55678/2023-
JaM ze dne 4. 4. 2023 

 Závěr zjišťovacího řízení – rozhodnutí Ministerstva životního prostředí, 
č.j. MZP/2022/560/1351 ze dne 9. 8. 2022 

 Vyjádření První telefonní společnosti s.r.o., č.j. PTJIH1198b ze dne 5.9. 2022 
 Vyjádření města Horní Cerekev, č.j. MUHC/1465/2022/MSTAR 
 Vyjádření Vodárenské akciové společnosti, a.s. č. 60153 ze dne 12. 7. 2022 
 Vyjádření Vodafone Czech Republic a.s., č.j. MW9910204113449113 ze dne 19. 7. 2022 
 Vyjádření T-Mobile Czech Republic, a.s., č.j. E37550/22 ze dne 19. 7. 2022 
 Vyjádření obce Cejle, č.j. 247/2022 ze dne 29. 7. 2022 
 Vyjádření Českých Radiokomunikací a.s., č.j. UPTS/OS/310401/2022 ze dne 20. 7. 2022 
 Vyjádření Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, č.j. 209/2022H ze dne 9. 8. 2022 
 Vyjádření Povodí Vltavy, s.p., č.j. PVL-60424/2022/240-Gá 
 Vyjádření obce Dvorce, č.j. 167/2022/DVO ze dne 25. 7. 2022 
 Vyjádření fa VOKA spol.s.r.o, č.j. ze dne 3. 5. 2022 
 Sdělení Magistrátu města Jihlavy, odboru životního prostředí, č.j. MMJ/OŹP/13912/2023-

NoS ze dne 1. 2. 2023 
 Vyjádření Magistrátu města Jihlavy, odboru životního prostředí, č.j. MMJ/OŽP/55678/2023-

JaM ze dne 4. 4. 2023 
 Projektová dokumentace, vypracovaná firmou SAGASTA s.r.o.,  Novodvorská 1010/14,  

142 00 Praha 4, IČO:04598555 
 
Okruh účastníků společného územního a stavebního řízení byl stanoven podle § 94k stavebního 
zákona. Drážní úřad vydává toto společné povolení na základě kladného výsledku společného 
územního a stavebního řízení.  
Ve společném územním a stavebním řízení Drážní úřad zjistil, že předmětná stavba je v souladu 
s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, v souladu s požadavky na 
veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo 
k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem a v souladu se zvláštními právními 
předpisy a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních 
právních předpisů. Drážní úřad dále ověřil účinky budoucího užívání stavby a dále, že předložená 
dokumentace byla úplná, přehledná, že byly v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na 
výstavbu, že byl zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného 
vybavení potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem. 
Na základě výše uvedeného rozhodl Drážní úřad tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto 
rozhodnutí. 

 



 

20 / 27 

P o u č e n í  o  o d v o l á n í  
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání podle §81 odst. 1 správního řádu, ve 
lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení, k Ministerstvu dopravy, podáním učiněným u Drážního úřadu, 
sekce infrastruktury, územní odbor Plzeň, Škroupova 11, 301 36 Plzeň. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je podle § 82 odst.1 správního řádu nepřípustné. Odvolání se podává 
s potřebným počtem vyhotovení tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, a aby každý 
účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je Drážní 
úřad na náklady účastníka. 
 
 
 
 
 
 

 

Informace pro stavebníka: 
 Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. 

 Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci, 
nebude stavba zahájena. Stavební povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy Drážní úřad 
obdrží oznámení stavebníka o tom, že od provedení svého záměru upouští; to neplatí, jestliže 
stavba již byla zahájena. Dobu platnosti společného povolení může stavební úřad prodloužit 
na odůvodněnou žádost stavebníka podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví 
běh lhůty platnosti společného povolení. 

Stavebník uhradil Drážnímu úřadu správní poplatek stanovený podle sazebníku správních poplatků 
zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, položky 18 bod 1 
písm. f), bankovním převodem ve výši 10 000,- Kč. 

 

 

Přílohy:  
Pro stavebníka (bude předáno po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí): 
 Ověřená projektová dokumentace 
 Štítek „Stavba povolena“ 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. Poslední den 
vyvěšení se považuje za den jeho doručení. Rozhodující pro běh lhůty je vyvěšení na úřední desce 
Drážního úřadu. 

 

„otisk úředního razítka“   
 Ing. František Kuška  

Ředitel územního odboru Plzeň 
 



 

21 / 27 

Toto rozhodnutí se doručuje k vyvěšení takto: 
 Drážní úřad – zde, zveřejnění na www.ducr.cz (elektronická úřední deska) podle § 25 odst. 2 

správního řádu 
 Obecní úřad Cejle, Cejle 100, 588 51 Cejle 
 Obecní úřad Kostelec, Kostelec 87, 588 61 Kostelec 
 Obecní úřad Švábov, Kostelec 37, 588 51 Švábov 
 Úřad městyse Dolní Cerekev, Dolní Cerekev 107, 588 45 Dolní Cerekev 
 Městský úřad Horní Cerekev, nám. T. G. Masaryka 41, 394 03 Horní Cerekev 
 Úřad městyse Batelova, Nám. Míru 148, 588 51 Batelov 

Vyvěšeno dne:  Sejmuto dne:  

 Podpis:  
 
 
 

razítko 

  

 

Rozdělovník:  
Účastníci řízení:  
podle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona 
 Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - organizační jednotka 

Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9, zastoupen SAGASTA s.r.o.,  
Novodvorská 1010/14,  14200 Praha 4 

 Hromada Stanislav, PaedDr., Nový Svět 54, 588 51 Batelov 
 Obec Cejle,  Cejle 100,  588 51 Cejle 
 Město Horní Cerekev,  nám. T. G. Masaryka 41,  394 03 Horní Cerekev 
 Povodí Moravy, s.p.,  Dřevařská 11,  601 75 Brno 
 VODAK Humpolec, s.r.o.,  Pražská 544,  396 30 Humpolec 
 Městys Dolní Cerekev,    Dolní Cerekev 107,  588 45 Dolní Cerekev 
 ČEPRO, a.s., Středisko 01 produktovody, Dálkovod II,  582 51 Šlapanov 
 Městys Batelov,  náměstí Míru 148,  588 51 Batelov 
 VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s,  Žižkova 93,  586 00 Jihlava 
 Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace,  Kosovská 16, 

586 01 Jihlava 
 ČD - Telematika, a.s.,  Pernerova 2819/2a,  130 00 Praha 
 FOWA Batelov, s.r.o.,  náměstí Míru 148/35,  588 51 Batelov 
 Chadimová Blanka, Mgr., Na Kopečku 603/32a, 588 51 Batelov 
 Chadim Zdeněk, Na Kopečku 603/32a, 588 51 Batelov 
 Policar Karel, Švábovská 422/18, 588 51 Batelov 
 Český hydrometeorologický ústav, Pobočka Praha,  Na Šabatce 17,  Praha 4 
 ZZN Jihlava a.s.,  Na Hranici 4039/8,  586 35 Jihlava 
 Obec Kostelec,  Kostelec  87,  588 61 Kostelec 
 Svaz vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO,  Žižkova 1867/93,  586 01 Jihlava 



 

22 / 27 

 České dráhy, a.s.,  nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,  110 00 Praha 1 
 VoKa - ekologické stavby, spol. s r.o.,  Spojovací 1539,  396 01 Humpolec 
 Státní pozemkový úřad,  Husinecká 1024/11a,  130 00 Praha 3 
 Obec Švábov,  Švábov  37,  588 51 Švábov 
 Kraj Vysočina, Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor dopravy a silničního hospodářství,  

Žižkova 1882/57,  586 01 Jihlava 
 Správa železnic, státní organizace,  Dlážděná 1003/7,  110 00 Praha 1 
 CETIN a.s.,  Českomoravská 2510/19,  190 00 Praha 9 
 GasNet Služby, s.r.o.,  Plynárenská 499/1,  602 00 Brno 
 MONETA Money Bank, a.s.,  Vyskočilova 1b/1442,  140 28 Praha 4 
 ČEPS, a.s.,  Elektrárenská 774/2,  101 00 Praha 10 
 Komerční banka, a.s.,  Na příkopě 969/33,  110 00 Praha 1 
 EG.D, a.s.,  Lidická 1873/36,  602 00 Brno  
 Lesy České republiky, s.p. OŘ Vysočina,  Lidická kolonie 4925/39,  586 01 Jihlava 
 Lisa Jan, Ing., Švábov 11, 588 51 Batelov 
 Lisová Markéta, Ing., Švábov 45, 588 51 Batelov 
 Doležal František, Ing., Jalovcocová 701/1, 641 00 Brno 
 Preisingerová Jana, Sídliště 574, 394 64 Počátky 
 Lisová Eva, Podlesí 42, 394 64 Počátky 
 Mašková Marie, Švábov 8, 588 51 Batelov 
 Mašek Václav, Švábov 8, 588 51 Batelov 
 Svěráková Věra, Švábov 7, 588 51 Batelov 
 Kovář Petr, Švábov 6, 588 51 Batelov 
 Smejkal Vladislav, Hříběcí 14, 393 01 Pelhřimov 
 Mašek Vítězslav, Švábov 9, 588 51 Batelov 
 Mončeková Lenka, Mgr., Mahlerova 1956/3, 586 01 Jihlava 
 Urbanová Dana, Vodnická 324/9, 149 00 Praha 
 Gojiš Oldřich, MVDr., Jahodová 524, 252 42 Jesenice u Prahy 
 Vítek Jaroslav, Ing., Polní 484/6, 588 51 Batelov 
 Havlová Jitka, Rácovská 616/15a, 588 51 Batelov 
 Veselá Martina, Ing., Karlov 492/9, 594 01 Velké Meziříčí 
 Kašparová Anežka, Komořanská 818/9, 434 01 Most 
 Kubíčková Marie, Bělehradská 28, 120 00 Praha 
 Veselá Josefa, Na Oboře 232/21, 588 51 Batelov 
 Veselý Josef, Jilemnického 600/3, 160 00 Praha 
 Štorfa František, Třeštice 66, 588 56 Telč 
 Dvořák František, Rácov 28, 588 51 Batelov 
 Stejnek Jiří, náměstí Míru 9/4, 588 51 Batelov 
 Stejnková Hana, náměstí Míru 9/4, 588 51 Batelov 
 Hromadová Věra, JUDr., Nový Svět 54, 588 51 Batelov 
 Stoklasa Jan, Mgr., Luční 597/11, 588 51 Batelov 
 Stoklasová Sylva, Luční 597/11, 588 51 Batelov 
 Sochor Roman, Pod Hřbitovem 242/20, 588 51 Batelov 
 Marek Miroslav, Soukenická 627/15, 588 51 Batelov 
 Novotná Marie, Bezděčín 14, 588 51 Batelov 
 Adamová Jarmila, Bezděčín 7, 588 51 Batelov 
 Hujňáková Marie, Ing., Molákova 2149/11, 628 00 Brno 
 Vodičková Marie, P. Voka 533, 391 81 Veselí nad Lužnicí 
 Divácká Iva, Telečská 2893/21, 586 01 Jihlava 



 

23 / 27 

 Kratochvíl Bohumil, Ing., Ruzyňská 583/59, 162 00 Praha 
 Přibyl Jiří, Kouřimského 84, 394 03 Horní Cerekev 
 Rajský Jiří, Tovární 9/2, 790 01 Jeseník 
 Kříž Miroslav,  Štítného 60, 394 03 Horní Cerekev 
 Jurčová Alena, K řece 129, 159 00 Praha 
 Vácha Jiří, Mgr., Pod vilami 1631/15, 140 00 Praha 
 Váchová Martina, Ing., Pod vilami 1631/15, 140 00 Praha 
 Hájková Dana, Kurčatova 322, 109 00 Praha 
 Drštičková Stanislava, Dolní Cerekev 125, 588 45 Dolní Cerekev 
 Svoboda Milan, Dolní Cerekev 130, 588 45 Dolní Cerekev 
 Svobodová Bohumila, Dolní Cerekev 130, 588 45 Dolní Cerekev 
 Kandel Tomáš, Horní 97, 394 64 Počátky 
 Dolejší Radek, Dolní Cerekev 147, 588 45 Dolní Cerekev 
 Ficenc Pavel, Dolní Cerekev 145, 588 45 Dolní Cerekev 
 Zeman Josef, Dolní Cerekev 48, 588 45 Dolní Cerekev 
 Poláková Magdalena, Dolní Cerekev 158, 588 45 Dolní Cerekev 
 Persy Naděžda, Dolní Cerekev 83, 588 45 Dolní Cerekev 
 Koníř Antonín, Luční 31/23, 589 01 Třešť 
 Konířová Eva, Luční 31/23, 589 01 Třešť 
 Procházka Jiří, Dolní Cerekev 137, 588 45 Dolní Cerekev 
 Kotoun Jiří, Mgr., Počátecká 149 
 Vymlátilová Marcela, JUDr., Přetlucká 2330/31, 100 00 Strašnice 
 Hruška Zdeněk, Ing., Dělnická 1035, 543 01 Vrchlabí 
 Hrušková Eva, MUDr., Dělnická 1035, 543 01 Vrchlabí 
 Zlatušková Hana, Cejle 84, 588 51 Batelov 
 Slavingerová Alena, Ing., Dolní  Cerekev 123, 588 45 Dolní Cerekev 
 Procházka František, Dolní Cerekev 33, 588 45 Dolní Cerekev 
 Nosková Drahomíra, Dolní Cerekev 84, 588 45 Dolní Cerekev 
 Honza Miroslav, Dolní Cerekev 263, 588 45 Dolní Cerekev 
 Reichová Jiřina, S. K. Neumanna 4163/3, 586 01 Jihlava 
 Jahodová Holcová Jaroslava, Dolní Cerekev 181, 588 45 Dolní Cerekev 
 Bušta Tomáš, Dolní Cerekev 278, 588 45 Dolní Cerekev 
 Škorpíková Pavla,  K Presům 1117, 537 01 Chrudim 
 Novák Miroslav, Dolní Cerekev 167, 588 45 Dolní Cerekev 
 Novák Stanislav, Cejle 158, 588 51 Batelov 
 Papušková Hana, Mgr., Vysoká 4241/33, 466 02 Jablonec nad Nisou 
 Hájek Jiří, Nádražní 256, 373 81 Kamenný Újezd 
 Vrtalová Petra, Rohozná u Jihlavy  164, 588 44 Rohozná u Jihlavy 
 Zahradníková Hana, U Hřbitova 1121, 588 13 Polná 
 Hanzal Jan, Dolní Cerekev 239, 588 45 Dolní Cerekev 
 Hanzal Petr, Dolní Cerekev 239, 588 45 Dolní Cerekev 
 Kremín Jaroslav, Demlova 3587/7, 586 01 Jihlava 
 Straková Ludmila, Za Tratí 455/16, 588 51 Batelov 
 Trávník Vladimír, Mlýnská 25/20, 588 51 Batelov 
 Věžník Libor, Mlýnská 25/20, 588 51 Batelov 
 Věžník Michael, Mlýnská 25/20, 588 51 Batelov 
 Vránová Eliška, Ing., Slavíčkova 418/13, 638 00 Brno 
 Tělocvičná jednota Sokol Batelov,  Na Mýtě 108/2,  588 51 Batelov 
 Rybářství Lipnice a.s.,  Lipnice 20,  380 01 Dačice 



 

24 / 27 

 Družstvo vlastníků Batelov,  Příčná 551/2,  588 51 Batelov 
 Římskokatolická farnost Dolní Cerekev,   Dolní Cerekev 78,  588 45 Dolní Cerekev 
 K & J Color s.r.o.,  Klášterecká Jeseň 43,  431 51 Klášterec nad Ohří 
 Houček Aleš, Spělov 11, 588 51 Batelov 

podle § 94k písm. e) stavebního zákona – vlastníci následujících nemovitostí: 

Parcela katastru nemovitostí (KN) 

k.ú. Batelov  

parc. č.:  

1043/1, 1044/1, 1044/39, 1063, 1069/1, 1069/2, 1072, 1073/1, 1073/2, 1074, 1075/1, 1075/2,  

1082/1, 1083, 1084/1, 1085, 1087/1, 1087/2, 1087/3, 1088/3, 1088/4, 1088/5, 1090/1, 1093, 1094,  

1095, 1096, 1097, 1098, 1099, 1171/1, 1234/1, 1235/57, 1259/5, 1259/6, 1259/9, 1259/10, 1259/11,  

1259/27, 1259/29, 1259/32, 1259/36, 1259/38, 1259/39, 1259/44, 1259/47, 1259/52, 1259/58,  

1259/75, 1259/79, 1259/81, 1259/85, 1259/86, 1259/89, 1259/94, 1259/103, 1259/106, 1259/106, 

1259/109, 1259/112, 1259/112, 1259/133, 1259/134, 1273/1, 1276/1, 1276/2, 1277/1, 1277/5,  

1278/1, 1278/9, 1279/1, 1281/1, 1281/2, 1281/3, 1281/4, 1281/4, 1282/1, 1282/5, 1282/8, 1282/9,  

1282/10, 1282/11, 1282/21, 1282/22, 1282/23, 1282/24, 1282/25, 1282/26, 1282/27, 1282/28,  

1282/29, 1282/30, 1282/31, 128, /32, 1282/33, 1283/1, 1283/2, 1283/3, 1283/4, 1284, 1285, 1286,  

1287, 1289, 1290, 1291, 1292, 1293, 1294, 1295, 1296, 1297, 1298/4, 1298/5, 1298/6, 1298/11,  

1298/14, 1298/15, 1298/16, 1299/1, 1303/1, 1304, 1306, 1309/1, 1309/3, 1309/5, 1310/1, 1310/2,  

1311/1, 1312/1, 1313/6, 1313/7, 1313/8, 1314/1, 1314/2, 1316, 1317/1, 1317/4, 1319, 1321, 1323/1,  

1324, 1326/1, 1326/2, 1326/3, 1327, 1328, 1331, 1345/1, 1345/2, 1345/3, 1345/5, 1345/6, 1345/7,  

1345/8, 1345/8, 1345/10, 1345/13, 1345/14, 1345/16, 1347/1, 1347/2, 1348/1, 1348/2, 1348/3,  

1745/2, 1745/3, 1745/4, 1745/5, 1745/15, 1746/7, 1746/10, 1746/11, 1746/12, 1749/1, 1749/2,  

1750, 1751/1, 1753/1, 1753/2, 1754/1, 1754/2, 1754/3, 1754/4, 1755/1, 1755/3, 1758/1, 1758/4,  

1758/5, 1758/8, 1758/10, 1760, 1763/1, 1765, 1769, 1783, 1784, 1791/3, 1792/4, 1792/5, 1792/7,  

1792/8, 1793/1, 1793/2, 1794/1, 1796/1, 1797/1, 1797/3, 1797/4, 1798, 1799/1, 1799/2, 2272/2,  

2272/11, 2277/2, 2277/2, 2277/3, 2277/6, 2278, 2279, 2280/3, 2280/5, 2280/7, 2280/8, 2280/9,  

2280/10, 2280/11, 2280/12, 2359/4, 2359/17, 2359/25, 2359/26, 2359/26, 2359/28, 2359/29,  

2359/30, 2368/1, 2368/10, 2368/15, 2368/18, 2369, 2371/7, 2372/3, 2373/2, 2373/3, 2373/4,  

2373/5, 2373/6, 2373/7, 2373/8, 2373/9, 2373/10, 2373/12, 2374/1, 2374/2, 2374/3, 2375/4, 2375/8,  

2375/9, 2375/10, 2376/1, 2376/2, 2376/4, 2376/5, 2382/1 

k.ú. Bezděčín na Moravě 

parc. č. st.: 

81 

parc. č.: 

256, 257, 265, 319/2, 319/3, 319/14, 319/20, 319/23, 319/28, 319/30, 319/32, 319/33, 319/34,  

323/1, 325/1, 327/1, 327/1, 327/4, 328/1, 328/2, 329/1, 329/2, 329/3, 329/4, 334/1, 334/2, 335,  



 

25 / 27 

336/2, 337, 339/3, 339/5, 339/5, 339/10, 339/11, 339/12, 339/14, 339/15, 341/1, 341/8, 341/14,  

341/15, 341/16, 341/21, 341/23, 341/25, 341/26, 367/1, 367/2, 368/1, 368/2, 370/1, 370/2, 371/1,  

371/5, 382, 384 

k.ú. Cejle 

parc. č. st.: 

525, 526, 527, 528, 529, 530, 532 

parc. č.: 

2185, 2246, 2246, 2248, 2250, 2251, 2252, 2253, 2254, 2255/1, 2255/2, 2256, 2419, 2440, 2448,  

2481, 2483, 2491, 2497, 2627, 2628/2, 2628/3, 2628/4, 2628/5, 2628/6, 2629 

k. ú. Horní Cerekev 

parc. č. st.: 

180, 201/1, 201/2, 202, 203, 205, 206, 206, 237, 314, 609, 753, 754, 755, 756, 758,  

parc. č.: 

98/1, 99/1, 1098/1, 1098/1, 1101, 1102, 1112/1, 1112/2, 1112/6, 1112/7, 1112/8, 1113/2, 1118/20,  

1128/1, 1171/3, 1171/5, 1171/6, 1172/3, 1173/3, 1173/4, 1173/5, 1173/6, 1173/56, 1173/61,  

1173/62, 1173/63, 1173/64, 1173/65, 1173/66, 1173/67, 1173/68, 1173/69, 1173/70, 1173/71,  

1173/72, 1173/73, 1173/74, 1173/75, 1173/76, 1173/77, 1173/78, 1173/79, 1173/80, 1173/81,  

1173/82, 1173/83, 1173/84, 1173/85, 1173/87, 1173/88, 1173/89, 1173/92, 1173/94, 1173/95,  

1173/96, 1174/15, 1174/17, 1178/10, 1178/24, 1179/2, 1180/1, 1180/1, 1181/2, 1181/5, 1181/6,  

1181/7, 1182/1, 1183/1, 1183/2, 1186/1, 1186/2, 1190/1, 1197/2, 1533/1, 1542/24, 1545/1, 1545/2,  

1548/2, 1550/6, 1552/8, 1554, 1980/5, 2012/1, 2064/8, 2064/17, 2064/18, 2600/27, 2600/28,  

2600/29, 2600/30, 2600/31, 2605/1, 2608/1, 2608/3, 2609/1, 2609/9, 2611/4, 2616/2, 2616/4,  

2616/5, 2616/78, 2629/1, 2629/2, 2630/2, 2636/4, 2636/8, 2636/9, 2636/11, 2637/1, 2649, 2728 

k.ú. Kostelec u Jihlavy 

parc. č.: 

1930/2, 3010, 3013, 3018, 3019, 3022, 3024, 3027, 3030, 3032, 3034, 3037, 3038, 3039, 3040,  

3048, 3049, 3055, 3058, 3061, 3065, 3066, 3067, 3071, 3073, 3080, 3083, 3084, 3091, 3502, 3538,  

3550, 3551, 3553 

k.ú. Kostelecký Dvůr 

parc. č. st.: 

12 

parc. č.: 

52/2 

k.ú. Spělov 

parc. č. st.: 

49, 5, 149 



 

26 / 27 

parc. č.: 

503/37, 514/2, 517, 524, 572/1, 572/3, 572/5, 572/6, 572/7, 573, 574/1, 575, 633, 634, 635/1, 635/2,  

635/4, 638/3, 638/4, 638/5, 638/6, 638/8, 658/1, 658/2, 669/2, 669/3, 669/4, 669/5, 669/7, 669/17,  

669/20, 669/30, 676/5, 676/50, 676/52, 676/53, 676/55, 676/56, 676/58, 676/59, 676/61, 676/63,  

677/4, 677/6, 677/7, 677/8, 677/9, 677/10, 679/3, 679/5, 683, 685/1, 686, 687/2, 687/3, 690/1,  

690/4, 690/6, 690/7, 697, 722/2, 722/6, 722/7, 722/8, 725, 729/2, 730, 731/1, 731/2, 735/1, 735/28,  

736/1, 736/2, 736/4, 736/7, 738, 739, 742, 743, 744, 749, 750, 751, 752, 754, 757, 763, 765, 767,  

767, 769, 771 

k.ú. Švábov 

parc. č. st.: 

14, 73 

parc. č.: 

57/2, 57/3, 57/16, 78/1, 79, 82, 83/1, 83/2, 96, 104/3, 140, 141/1, 142/2, 143/1, 515/2, 518/1, 537,  

540, 551/3, 554, 564/1, 566/1, 571/1, 571/4, 571/6, 573/2, 577/1, 584/2, 586/2, 586/4, 587, 588/7,  

588/8, 588/9, 588/11, 588/12, 588/13, 588/14, 588/15, 588/16, 588/17, 590/1, 590/1, 590/2, 590/3,  

598, 600, 601, 615/1, 1394/1, 1394/5, 1394/7, 1400, 1401, 1402, 1403, 1409/1, 1409/2 

k.ú. Dolní Cerekev 

parc. č. st.: 

281/4 

parc. č.:  

3717, 2225/1, 2213/2, 2227/1, 3719, 2445/1, 2524/1, 2652/1, 2764/1, 2738/1, 2749/1, 2753/1,  

2764/2, 3682/1, 2872/1, 2920, 3706/1, 3007/2, 3735/5, 3706/5, 3700/1, 3682/2, 3145/1, 3193/1,  

3248, 3246, 3272/1, 3248, 3730, 3329, 3333/1, 3339/1, 3740, 3784, 3782, 683/5, 685/1, 683/3,  

3731/2, 3731/1, 712/1, 3802, 3735/3, 2373, 2480/8, 2468/2, 2480/1, 2522/1, 2567/11, 2567/12,  

2568/2, 2567/1, 2567/10, 2567/14, 2567/9, 2763, 3725/1, 2800/14, 2800/1, 2902/4, 2800/12,  

3706/2, 2939/1, 3133/22, 3133/23, 3133/18, 3727, 3197/2, 3333/2, 3729, 3741 

Parcela zjednodušené evidence (ZE) 

k.ú. Dolní Cerekev 

parc. č.:  

2212/2, 2224/1, 2227/1, 2239/1, 2247/1, 2258/1, 2265/1, 2274/1, 2277/1, 2290/1, 2298/1, 2301/1,  

2308/1, 2311/1, 2321/1, 2324/1, 2354, 2359, 2322, 2393, 2416/2, 2446/1, 2446/4, 2447/4, 2447/3,  

2447/5, 2459/1, 2462/1, 2468/1, 2471/1, 2478/1, 2481/1, 2487/1, 2489/1, 2495, 2499, 2510/1, 2514,  

2521/1, 2533/1, 2536/1, 2549/1, 2552/1, 2565/1, 2568/1, 2582/1, 2587/1, 2607/1, 2610/1, 2625/3,  

2627/1, 2723, 2699, 2714/1, 2718/1, 2732, 2773, 2777/1, 2753/1, 2762, 2761, 2852/1, 2856/1,  

2861/1, 2864/1, 2872/1, 2877/1, 2880/1, 2885/1, 2887/1, 2893/1, 2896/1, 2900/1, 2901/2, 2902/2,  

2903/2, 2904/2, 2905/2, 2906/2, 2907/2, 2909/1, 2924, 2926, 2927, 2928, 2930/1, 2952/1, 2960/1,  



 

27 / 27 

2963/1, 2963/2, 2974/1, 2977/1, 2986/1, 2990/1, 2999/1, 3002/1, 3022, 3025/1, 3053/1, 3051/1,  

3056/1, 3055/1, 3069/1, 3076/1, 3079/1, 3085/1, 3088/1, 3088/2, 3094/1, 3140, 3197/1, 3211,  

3221/1, 3223/1, 3234/1, 3241, 3242, 3246, 3257/1, 3272/1, 3285/1, 3290/1, 3296/1, 3299/1, 3305/1,  

3308/1, 3311/1, 3316, 3332/1, 3334, 3335, 3338, 2262/7, 2258/2, 2265/2, 2274/2, 2277/2, 2287/2,  

2290/2, 2298/2, 2301/2, 2308/2, 2311/2, 2321/2, 2324/2, 2337/2, 2355/2, 2358/2, 2373, 2376, 2394,  

2399, 2494/2, 2446/3, 2447/1, 2447/2, 2459/2, 2462/2, 2468/2, 2471/2, 2478/2, 2481/2, 2487/2,  

2488, 2489/2, 2495/2, 2498/2, 2510/2, 2515/2, 2565/21, 2568/2, 2533/2, 2536/2, 2549/2, 2552/2,  

2582/2, 2587/2, 2607/2, 2610/2, 2625/2, 2627/2, 2653, 2654, 2664, 2665, 2660, 2682/2, 2718/2,  

2735, 2733, 2736, 2738/2, 2896/2, 2900/3, 2901/3, 2902/4, 2903/4, 2904/4, 2905/5, 2906/4, 2907/4,  

2930/2, 2931, 2932, 2933, 2932/2, 2960/2, 2961, 2963/3, 2963/4, 2974/2, 2977/2, 2986/2, 2987,  

2990/2, 2999/2, 3002/2, 3727, 3098/3, 3097/4, 3108/2, 3109/2, 3120/2, 3121/2, 3132/2, 3728,  

3197/2, 3269/2, 3272/2, 3281, 3333/2 

 

Dotčené orgány: 
 Magistrát města Jihlavy, odbor dopravy,  Tyršova 18,  586 28 Jihlava 
 Městský úřad Pelhřimov, odbor životního prostředí,  Pražská 127, 393 01 Pelhřimov 
 Krajský úřad kraje Vysočina, odbor územního plánování a stavebního řádu,  Žižkova 1882/57,  

587 33 Jihlava 
 Městský úřad Horní Cerekev, nám. T. G. Masaryka 41, 394 03 Horní Cerekev 
 Magistrát města Jihlavy, stavební úřad, Masarykovo náměstí 97/1, 586 28 Jihlava 
 Obecní úřad Cejle,  Cejle 100,  588 51 Cejle 
 Policie České republiky -Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, územní odbor Jihlava, 

dopravní inspektorát,  Vrchlického 2627/46,  587 24 Jihlava 
 Úřad městyse Batelova,  Nám. Míru 148,  588 51 Batelov 
 Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého 1914/15, 

586 01 Jihlava 
 Městský úřad Pelhřimov, odbor výstavby, Pražská 2460, 393 01 Pelhřimov 
 NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s.,  Havlíčkova 4481/44,  586 01 Jihlava 1 
 Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i.,  Čechyňská 363/19,  60200 Brno 
 Obecní úřad Kostelec,   Kostelec 87,  588 61 Kostelec 
 Úřad městyse Dolní Cerekev, Dolní Cerekev 107,  588 45 Dolní Cerekev 
 Obecní úřad Švábov, Švábov 37,  588 51 Švábov 
 Krajský úřad kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, Žižkova 1882/57,  

586 01 Jihlava 
 Ministerstvo obrany,  Tychonova 221/1,  160 00 Praha 
 Magistrát města Jihlavy, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 97/1,  586 28 Jihlava 
 Městský úřad Pelhřimov, oddělení silničního hospodářství,  Pražská 2460,  393 01 Pelhřimov 
 
Spis 


		2023-08-02T09:04:45+0000


		2023-08-02T09:04:45+0000


		2023-08-02T09:04:45+0000


		2023-08-02T09:04:45+0000


		2023-08-02T09:04:45+0000


		2023-08-02T09:04:45+0000


		2023-08-02T09:04:45+0000


		2023-08-02T09:04:45+0000


		2023-08-02T09:04:45+0000


		2023-08-02T09:04:45+0000


		2023-08-02T09:04:45+0000


		2023-08-02T09:04:45+0000


		2023-08-02T09:04:45+0000


		2023-08-02T09:04:45+0000


		2023-08-02T09:04:45+0000


		2023-08-02T09:04:45+0000


		2023-08-02T09:04:45+0000


		2023-08-02T09:04:45+0000


		2023-08-02T09:04:45+0000


		2023-08-02T09:04:45+0000


		2023-08-02T09:04:45+0000


		2023-08-02T09:04:45+0000


		2023-08-02T09:04:45+0000


		2023-08-02T09:04:45+0000


		2023-08-02T09:04:45+0000


		2023-08-02T09:04:45+0000


		2023-08-02T09:04:45+0000




